CAMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPARENCIA A SERVIÇO 00 POVO'

(88) 3555-1102

1Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, 3ard1m-CE, CEP: 63290-000

www.eamarajardim.ce.gov.br
contatoeDeamarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 090/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Ilmo. Secretário de Infraestrutura e Serviços Urbanos
do Município de Jardim-CE, Sr. Urias Cavalcante Novais Tavares,
solicitando reforma da Ladeira da Serra Boa Vista, sendo o piçarramento
e patrolamento de uma parte e a manutenção do calçamento da outra
parte da Ladeira. Tendo em vista, constantes reivindicações dos usuários
e moradores daquela estrada vicinal.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 08 de Abril de 2021.

ARISTIDES NAPOLEÃO SAMPAIO NEVES AIRES
Vereador- PSD

Câmara Municipal de Jardim
órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 12.465.928/0001-20
LE.: 06.920356-3

(AMARA
pf- JARDIM